
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SEHAB 

 

 

Rodovia BR- 316, s/nº, KM 13, Bairro: Centro, Marituba PA, CEP 67.200-000 
CNPJ nº. 01.611.666/0001-49 

Portaria Interna n° 003/2024 – SEHAB 

NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

Nomeação de Fiscal de Contrato 

Referente ao Processo Administrativo nº 

2024/038.19.02-SEHAB/PMM. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, MUNICÍCPIO DE 

MARITUBA/PA, usando de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO que, na data de 12 de agosto de 2024 ocorreu a abertura do Edital de 

Licitação, Processo Administrativo nº 2024/038.19.02-SEHAB/PMM, na Concorrência 

Presencial n° 3/2024-021-SEHAB/PMM. 

CONSIDERANDO o que dispõe o item 16.1 do edital: 

16.1. Nos termos do art. 104, inciso III combinado com o 

artigo 117 da Lei Federal nº 14.133/2021, será designado 

representante para acompanhar e fiscalizar a entrega dos 

serviços, anotando em registro próprio todas as 

ocorrências relacionadas com a execução e determinando 

o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos 

observados;  

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR o Fiscal do Contrato, da Concorrência Presencial n° 3/2024-021-

SEHAB/PMM, do tipo “MENOR PREÇO”, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e 

demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste 

Edital.  

Art. 2° Fica nomeado o seguinte representante para acompanhar e fiscalizar 

fiscalizar a entrega dos serviços, anotando em registro próprio todas as ocorrências 

relacionadas com a execução e determinando o que for necessário à regularização 

de falhas ou defeitos observados: 

I – Leandro Soares Medeiros - Matrícula 075917 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

Gabinete da Secretaria Municipal de Habitação, em 23 de agosto de 2024. 

 

 

JAMES ROBSON DOS SANTOS OLIVEIRA  

Secretário Municipal de Habitação  


		2024-08-23T11:58:53-0300
	JAMES ROBSON DOS SANTOS OLIVEIRA:45274959253




